Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao: Uasg: UF:

6991693 SIM 901772025 92601 S50 PAULO

Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final: Link:

PREG30 . .a0- .00:

ELETRONICO 3071012025 07:05:36 30/10/2025 08:00:00 12/11/2025 09:00:00 ACESSAR

Portal:

COMPRASNET

Orgéo:

ESP-HOSP. CLIN FAC. MED. MARILIA - HC FAMEMA

Objeto:

MEDICAMENTOS

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
1 Material ACETILCISTEINA - ACETILCISTEINA, DOSAGEM 100 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL 1000 g\%‘gm
2 Material BENZILPENICILINA - BENZILPENICILINA, APRESENTACAO BENZATINA, DOSAGEM 1.200.000Ul, USO INJETAVEL 1700 gﬁzg?a
3 Material CLONAZEPAM - CLONAZEPAM, DOSAGEM 2 MG 23800 Com‘;”m'd
4  Material BICARBONATO DE SODIO - BICARBONATO DE SODIO, DOSAGEM 8,4%, USO SOLUCAO INJETAVEL 34000 1%%%""&
5 Materiq) BIPERIDENO - BIPERIDENO, COMPOSICAO CLORIDRATO, CONCENTRAGAO 5 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA 200 Ampola

SOLUCAO INJETAVEL 1,00 ML

6  Material CIPROFLOXACINO CLORIDRATO - CIPROFLOXACINO CLORIDRATO, DOSAGEM 500 MG 5300 COm%”m'd
7 Material NITROFURANTOINA - NITROFURANTOINA, DOSAGEM 100 MG 4000  Cépsula
8  Material HEPARINA SODICA - HEPARINA SODICA, DOSAGEM 5.000UI/ML, INDICACAO INJETAVEL 3000 Frasco

5,00 ML



https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/landing?destino=acompanhamento-compra&compra=09260105901772025

Itens da Licitacao

Grupo: Coédigo: Tipo:
9 Material
10 Material
11 Material
12 Material
13 Material
14 Material
15 Material
16 Material
17 Material
18 Material
19 Material
20 Material
21 Material
22 Material
23 Material
24 Material
25 Material
26 Material

Objeto:
GLICOSE - GLICOSE, CONCENTRACAO 50%, INDICACAO SOLUCAO INJETAVEL

METILPREDNISOLONA - METILPREDNISOLONA, PRINCiPIO ATIVO SAL SUCCINATO, DOSAGEM 500 MG,
APRESENTACAOPO LIOFILIZADO + DILUENTE, INJETAVEL

DESMOPRESSINA ACETATO - DESMOPRESSINA ACETATO, DOSAGEM 0,1 MG/ML, APRESENTACAO SOLUCAO
NASAL

BACLOFENO - BACLOFENO, CONCENTRACAO 10 MG

ISOXSUPRINA CLORIDRATO - ISOXSUPRINA CLORIDRATO, DOSAGEM 5 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO

INJETAVEL
FLUCONAZOL - FLUCONAZOL, DOSAGEM 150 MG

CLONIDINA CLORIDRATO - CLONIDINA CLORIDRATO, CONCENTRAGCAO 0,1 MG
FLUCONAZOL - FLUCONAZOL, DOSAGEM 150 MG
SUXAMETONIO CLORETO - SUXAMETONIO CLORETO, DOSAGEM 500 MG, INDICACAO INJETAVEL

FENOBARBITAL SODICO - FENOBARBITAL SODICO, DOSAGEM 100 MG

METRONIDAZOL - METRONIDAZOL, DOSAGEM 400 MG

ACIDO ZOLEDRONICO - ACIDO ZOLEDRONICO, CONCENTRAGAOQ 4 MG, FORMA FARMACEUTICA PO LIOFILO P/
INJETAVEL

ACIDO ZOLEDRONICO - ACIDO ZOLEDRONICO, CONCENTRACAO 4 MG, FORMA FARMACEUTICA PO LIOFILO P/
INJETAVEL
VENLAFAXINA - VENLAFAXINA, COMPOSICAO SAL CLORIDRATO, CONCENTRACAO 75 MG

ALFAEPOETINA - ALFAEPOETINA, CONCENTRAGAO 40.000 UI/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL
ALFAEPOETINA - ALFAEPOETINA, CONCENTRAGAO 40.000 UI/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL

TRIANCINOLONA - TRIANCI[\IOLONA,’COMPOSICAO SAL ACETONIDA, CONCENTRAGAO* 40 MG/ML, FORMA
FARMACEUTICA* SUSPENSAO INJETAVEL

AZACITIDINA - AZACITIDINA, CONCENTRACAO 100 MG, FORMA FARMACEUTICA PO LIOFILO P/ INJETAVEL

Qtde:
61000

2300

63

3200

1900
3200
6400
5000
110

17000

6500

860

80

2500

2241
59

94

1990

Unid:

Ampola
10,00 ML

Frasco-
ampola

Frasco
2,50 ML

Comprimid
0

Ampola
2,00 ML

Cépsula

Comprimid
0

Cépsula

Frasco-
ampola

Comprimid
0
Comprimid
0

Frasco-
ampola

Frasco-
ampola

Comprimid
0

Seringa
Seringa

Frasco-
ampola

Frasco-
ampola




Itens da Licitacao

Grupo: Coédigo: Tipo:

27 Material
28 Material
29 Material
30 Material
31 Material
32 Material
33 Material

Objeto:
AZACITIDINA - AZACITIDINA, CONCENTRACAO 100 MG, FORMA FARMACEUTICA PO LIOFILO P/ INJETAVEL

DACARBAZINA - DACARBAZINA, CONCENTRACAO 600 MG, FORMA FARMACEUTICA PO LIOFILO P/ INJETAVEL
ALCOOL ETILICO - ALCOOL ETILICO, TIPO HIDRATADO, TEOR ALCOOLICO 70%_(70GL), APRESENTACAO LIQUIDO

ALCOOL ETILICO - ALCOOL ETILICO, TIPO HIDRATADO, TEOR ALCOOLICO 70%_(70GL), APRESENTACAO LIQUIDO

IODOPOVIDONA (PVPI) - IODOPOVIDONA (PVPI), CONCENTRAGAO 5%, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO
OFTALMICA, CARACTERISTICAS ADICIONAIS MEDICAMENTO ESPECIALMENTE MANIPULADO

LEVETIRACETAM - LEVETIRACETAM, CONCENTRAGAO 100 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUGAO ORAL
LEVETIRACETAM - LEVETIRACETAM, CONCENTRACAO 250 MG

Qtde:
160

800

83700

7700

630
1300
1800

Unid:

Frasco-
ampola

Frasco-
ampola

Frasco
100,00 ML

Frasco
100,00 ML

Frasco
5,00 ML

Mililitro
Comprimid
0

Anexos da Licitacao

Link: Nome:

BAIXAR 09260105901772025000



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/09260105901772025000_anx15898534918703530716.zip?alt=media

