

## Dados da Licitação

<b>ID Effecti:</b>	<b>Pregão SRP:</b>	<b>Pregão:</b>	<b>Uasg:</b>	<b>UF:</b>
6991693	SIM	901772025	92601	SÃO PAULO
<b>Modalidade:</b>	<b>Data de Publicação:</b>	<b>Data Inicial:</b>	<b>Data Final:</b>	<b>Link:</b>
PREGÃO ELETRÔNICO	30/10/2025 07:05:36	30/10/2025 08:00:00	12/11/2025 09:00:00	<a href="#">ACESSAR</a>
<b>Portal:</b>	COMPRASNET			
<b>Órgão:</b>	ESP-HOSP. CLIN FAC. MED. MARILIA - HC FAMEMA			
<b>Objeto:</b>	MEDICAMENTOS			

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
1	Material	ACETILCISTEÍNA - ACETILCISTEÍNA, DOSAGEM 100 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL		1000	Ampola 3,00 ML
2	Material	BENZILPENICILINA - BENZILPENICILINA, APRESENTAÇÃO BENZATINA, DOSAGEM 1.200.000UI, USO INJETÁVEL		1700	Frasco-ampola
3	Material	CLONAZEPAM - CLONAZEPAM, DOSAGEM 2 MG		23800	Comprimido
4	Material	BICARBONATO DE SÓDIO - BICARBONATO DE SÓDIO, DOSAGEM 8,4%, USO SOLUÇÃO INJETÁVEL		34000	Ampola 10,00 ML
5	Material	BIPERIDENO - BIPERIDENO, COMPOSIÇÃO CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 5 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL		400	Ampola 1,00 ML
6	Material	CIPROFLOXACINO CLORIDRATO - CIPROFLOXACINO CLORIDRATO, DOSAGEM 500 MG		5300	Comprimido
7	Material	NITROFURANTOÍNA - NITROFURANTOÍNA, DOSAGEM 100 MG		4000	Cápsula
8	Material	HEPARINA SÓDICA - HEPARINA SÓDICA, DOSAGEM 5.000UI/ML, INDICAÇÃO INJETÁVEL		3000	Frasco 5,00 ML

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
9	Material	GLICOSE - GLICOSE, CONCENTRAÇÃO 50%, INDICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL		61000	Ampola 10,00 ML
10	Material	METILPREDNISOLONA - METILPREDNISOLONA, PRÍNCIPIO ATIVO SAL SUCCINATO, DOSAGEM 500 MG, APRESENTAÇÃO PÓ LIOFILIZADO + DILUENTE, INJETÁVEL		2300	Frasco-ampola
11	Material	DESMOPRESSINA ACETATO - DESMOPRESSINA ACETATO, DOSAGEM 0,1 MG/ML, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO NASAL		63	Frasco 2,50 ML
12	Material	BACLOFENO - BACLOFENO, CONCENTRAÇÃO 10 MG		3200	Comprimido
13	Material	ISOXSUPRINA CLORIDRATO - ISOXSUPRINA CLORIDRATO, DOSAGEM 5 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL		1900	Ampola 2,00 ML
14	Material	FLUCONAZOL - FLUCONAZOL, DOSAGEM 150 MG		3200	Cápsula
15	Material	CLONIDINA CLORIDRATO - CLONIDINA CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 0,1 MG		6400	Comprimido
16	Material	FLUCONAZOL - FLUCONAZOL, DOSAGEM 150 MG		5000	Cápsula
17	Material	SUXAMETÔNIO CLORETO - SUXAMETÔNIO CLORETO, DOSAGEM 500 MG, INDICAÇÃO INJETÁVEL		110	Frasco-ampola
18	Material	FENOBARBITAL SÓDICO - FENOBARBITAL SÓDICO, DOSAGEM 100 MG		17000	Comprimido
19	Material	METRONIDAZOL - METRONIDAZOL, DOSAGEM 400 MG		6500	Comprimido
20	Material	ÁCIDO ZOLEDRÔNICO - ÁCIDO ZOLEDRÔNICO, CONCENTRAÇÃO 4 MG, FORMA FARMACEUTICA PÓ LIÓFILO P/ INJETÁVEL		860	Frasco-ampola
21	Material	ÁCIDO ZOLEDRÔNICO - ÁCIDO ZOLEDRÔNICO, CONCENTRAÇÃO 4 MG, FORMA FARMACEUTICA PÓ LIÓFILO P/ INJETÁVEL		80	Frasco-ampola
22	Material	VENLAFAXINA - VENLAFAXINA, COMPOSIÇÃO SAL CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 75 MG		2500	Comprimido
23	Material	ALFAEPOETINA - ALFAEPOETINA, CONCENTRAÇÃO 40.000 UI/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL		2241	Seringa
24	Material	ALFAEPOETINA - ALFAEPOETINA, CONCENTRAÇÃO 40.000 UI/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL		59	Seringa
25	Material	TRIACINOLONA - TRIACINOLONA, COMPOSIÇÃO SAL ACETONIDA, CONCENTRAÇÃO* 40 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA* SUSPENSÃO INJETÁVEL		94	Frasco-ampola
26	Material	AZACITIDINA - AZACITIDINA, CONCENTRAÇÃO 100 MG, FORMA FARMACÊUTICA PÓ LIÓFILO P/ INJETÁVEL		1990	Frasco-ampola

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
27	Material	AZACITIDINA - AZACITIDINA, CONCENTRAÇÃO 100 MG, FORMA FARMACÊUTICA PÓ LIÓFILO P/ INJETÁVEL		160	Frasco-ampola
28	Material	DACARBAZINA - DACARBAZINA, CONCENTRAÇÃO 600 MG, FORMA FARMACÊUTICA PÓ LIÓFILO P/ INJETÁVEL		800	Frasco-ampola
29	Material	ÁLCOOL ETÍLICO - ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO 70%_(70GL), APRESENTAÇÃO LÍQUIDO		83700	Frasco 100,00 ML
30	Material	ÁLCOOL ETÍLICO - ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO 70%_(70GL), APRESENTAÇÃO LÍQUIDO		7700	Frasco 100,00 ML
31	Material	IODOPovidona (PVPI) - IODOPovidona (PVPI), CONCENTRAÇÃO 5%, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO OFTÁLMICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MEDICAMENTO ESPECIALMENTE MANIPULADO		630	Frasco 5,00 ML
32	Material	LEVETIRACETAM - LEVETIRACETAM, CONCENTRAÇÃO 100 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO ORAL		1300	Mililitro
33	Material	LEVETIRACETAM - LEVETIRACETAM, CONCENTRAÇÃO 250 MG		1800	Comprimido

## Anexos da Licitação

**Link:** **Nome:**

[BAIXAR](#) 09260105901772025000